
 

 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХХ  сесія 

VІІІ  скликання 

      РІШЕННЯ          

   

від  09 серпня  2023 року № 2211   

 

Про відмову у  наданні  дозволу на розробку 

 технічної документації із землеустрою щодо поділу  

та об’єднання земельної ділянки 

комунальної власності  

 

Відповідно до статті 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 83 Земельного кодексу України, статей 19, 56 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву приватного  підприємства «СМП «КУЛКО» про надання дозволу на поділ 

земельної ділянки комунальної власності, враховуючи рекомендації  постійної комісії  з питань  

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відмовити ПП «СМП «КУЛКО»  у наданні дозволу  на розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності площею 0,2015 га, з 

кадастровим номером  6125255200:02:002:1968,  розташованої за адресою  смт. Велика 

Березовиця на підставі статті 120 Земельного кодексу України, так як на даній земельній 

ділянці розташоване  нерухоме майно яке належить третім особам. 

 

    

Селищний голова                                                                              Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 


